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Witamina C liposomalna (180 kaps.)
 

cena: 201,27 PLN

Opis słownikowy

Producent Dr. Mercola

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Witamina C zalecana jest osobom prowadzącym intensywny i stresujący tryb życia.

WITAMINA C Liposomalna (dr Mercola) (180 kapsułek Licaps®)

Składniki suplementu diety: witamina C (kwas L-askorbinowy), substancje pomocnicze: lecytyna słonecznikowa, trójglicerydy o
średniej długości łańcucha, substancja stabilizująca - celuloza roślinna, nośnik - wosk pszczeli, barwnik - ekstrakt z papryki

Porcja dzienna: 2 kapsułki (Licaps®)

Opakowanie zawiera: 180 kapsułek (waga netto: 176,4 g)
Skład w porcji dziennej (2 kapsułki) RWS*

Witamina C (kwas L-askorbinowy 99%) 1 000 mg 1 250%

* referencyjne wartości spożycia

Działanie  witaminy C:

pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po
nich
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki, dziąseł, skóry i zębów
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego   
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pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E
zwiększa przyswajanie żelaza

Witamina C zalecana jest osobom prowadzącym intensywny i stresujący tryb życia. Produkt przeznaczony jest także dla osób
aktywnych fizycznie oraz palących papierosy. Suplement diety, korzystnie wpływa na odporność organizmu, szczególnie polecany w
okresie jesienno-zimowym.

Sposób użycia: 2 kapsułki dziennie podczas posiłku.

Sposób przechowywania: przechowywać w zamkniętym opakowaniu w  chłodnym, suchym miejscu,  niedostępnym dla małych dzieci.

Uwagi: nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i
zdrowego trybu życia. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu
życia. 
Należy prowadzić zdrowy tryb życia i prawidłowo się odżywiać.

Informacja dla alergików: nie zawiera mleka, przetworów mlecznych, jajek, ryb, skorupiaków, orzechów, soi, pszenicy i glutenu
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